55Deurbeslag©Linum
FERMOD 430 - 431
AUTOMATISCHE ÉÉNPUNTSLUITINGEN
• Met ontgrendeling/binnenopener
• Voor ingebouwde of opliggende draaideuren
tussen 40 en 165 mm dikte
• Niet zichtbare en niet toegankelijke bevestigingen
• Afwerking: composiet

• Met (nood)ontgrendelingsdrukknop aan de binnen-
  kant van de cel
• Voor ingebouwde of opliggende draaideuren
tussen 27 & 213 mm dikte
• Niet zichtbare en niet toegankelijke bevestigingen
• Afwerking: composiet
• Omkeerbaar links/rechts
• Sluitplaat regelbaar in 3 richtingen
• Op vraag:
HP-versies: met RVS mechanisme
CODE Omschrijving
FER520-2010 Sluiting zonder slot
FER521-2010 Sluiting met slot
ONDERDELEN
621 Ontgrendeling/binnenopener voor 520/521
FER27/43-10 Sluitplaat 27/43 mm
FER44/60-10 Sluitplaat 44/60 mm
FER61/77-10 Sluitplaat 61/77 mm
FER78/94-10 Sluitplaat 78/94 mm
FER95/111-10 Sluitplaat 95/111 mm
94 95
21
57
62